A Prefeitura Municipal de CASCAVEL-CE, com sede na Av. Chanceler Edson Queiroz, 2050 -

Rio Novo, CASCAVEL - CE, 62.850-000, neste ato representada pela Ex.ma. Sra. Prefeita Ana Afif

Mateus Sarquis Queiroz, que no uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES, em termos das cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo N. º

003/2025, conforme segue adiante:

Art. 1º. - Os candidatos deverão acessar a ÁREA DE INSCRIÇÃO no site
https://inbrasp.org/index.php para confirmar o DEFERIMENTO de sua INSCRIÇÃO.

Art. 2º. - Os locais de provas e horários estarão disponíveis em até 05 dias antes da realização

das provas.

Cascavel – CE, 03 de outubro de 2025.

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025

		2025-10-03T09:49:02-0300
	ANA AFIF MATEUS SARQUIS QUEIROZ:00679210350